СОВЕТ

УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 29.01.2020 г.                                                                                                                № 230 - р

Об  избрании и.о. председателя Совета Утьминского  сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 №384-ФЗ «О внесении изменений  в ст.36 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Утьминского сельского поселения   Тевризского муниципального района Омской области, Совет Утьминского сельского  поселения Тевризского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

1. Избрать   исполняющим  обязанности Председателя Совета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  депутата Совета  Утьминского сельского поселения   Шарыпову Алсу  Ахметовну
2. Настоящее решение  вступает в силу  с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский   муниципальный  вестник», и на сайте в сети «Интернет».

Глава Утьминского сельского поселения

Тевризского  муниципального района

Омской области
                                                                                           С.В.Киселева
И.о. Председателя Совета Утьминского

сельского  поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                                     А.А.Шарыпова